
Uchwała Nr 1/2020/2021 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu 

z dnia 10.09.2020 r. 

w sprawie przyjęcia programu profilaktyczno – wychowawczego SP22. 

  

Na podstawie art. 83 i 84 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 

oświatowe, Rada Rodziców postanawia: 

 §1 

 Uchwalić program profilaktyczno – wychowawczy SP 22 przesłany uprzednio drogą 

elektroniczną celem zapoznania się z jego treścią przed zebraniem.  

 §2 

Głosowanie w sprawie uchwały odbyło się podczas zebrania RR w dn. 10.09.2019. 

W zebraniu udział wzięło 38 osób. 

Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Rodziców 

 


